
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/563/18 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077; zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz. 1366, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLVIII/457/17 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok, otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 9 Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2018 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 7 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 11 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych w 2018 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 4.949.024,49 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków 3.149.024,49 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.800.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5943



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5943



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/563/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

Zmiana w planowanych dochodach Gminy Wieluń na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 25 210,75 25 210,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 25 210,75 25 210,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 890,00 890,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 24 320,75 24 320,75 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 482 354,32 -23 575,00 17 325,75 5 476 105,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 65 818,00 -23 575,00 17 325,75 59 568,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 818,00 0,00 17 325,75 58 143,75 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 000,00 -23 575,00 0,00 1 425,00 

758   Różne rozliczenia 22 508 094,00 -19 115,00 99 632,58 22 588 611,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-

rialnego 21 693 693,00 0,00 19 062,00 21 712 755,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5943



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 693 693,00 0,00 19 062,00 21 712 755,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 167 000,00 -19 115,00 76 570,58 224 455,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -19 115,00 0,00 885,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 76 570,58 76 570,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 550 117,00 0,00 596,94 1 550 713,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 93 500,00 0,00 91,97 93 591,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 91,97 91,97 

 80104  Przedszkola  888 250,00 0,00 504,97 888 754,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 504,97 504,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 678 589,00 0,00 204 360,00 2 882 949,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 25 589,00 0,00 54 360,00 79 949,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5943



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 
25 589,00 0,00 54 360,00 79 949,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00 
bieżące 
razem: 119 804 928,26 -42 690,00 347 126,02 120 109 364,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

758   Różne rozliczenia 353 051,00 0,00 36 485,98 389 536,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 278 551,00 0,00 36 485,98 315 036,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 36 485,98 36 485,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 452 007,00 0,00 467 801,85 1 919 808,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5943



 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 452 007,00 0,00 467 801,85 1 919 808,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
1 452 007,00 0,00 467 801,85 1 919 808,85 

majątkowe 
razem: 12 646 650,00 0,00 507 787,83 13 154 437,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

Ogółem: 132 451 578,26 -42 690,00 854 913,85 133 263 802,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5943



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/563/18  

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Gminy Wieluń na 2018 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

O10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5756726,66 305830,68 305830,68 0 305830,68 0 0 0 0 0 5450895,98 5450895,98 0 0 
zmniejszenie -135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -135000 -135000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5621726,66 305830,68 305830,68 0 305830,68 0 0 0 0 0 5315895,98 5315895,98 0 0 

 O1010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5455895,98 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 5450895,98 5450895,98 0 0 
zmniejszenie -135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -135000 -135000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5320895,98 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 5315895,98 5315895,98 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 20652790,75 4169790,75 4169790,75 0 4169790,75 0 0 0 0 0 16483000 16483000 0 0 
zmniejszenie -6400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6400000 -6400000 0 0 
zwiększenie 650000 650000 650000 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14902790,75 4819790,75 4819790,75 0 4819790,75 0 0 0 0 0 10083000 10083000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 19126703 2643703 2643703 0 2643703 0 0 0 0 0 16483000 16483000 0 0 
zmniejszenie -6400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6400000 -6400000 0 0 
zwiększenie 650000 650000 650000 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13376703 3293703 3293703 0 3293703 0 0 0 0 0 10083000 10083000 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 8994817 8922817 8619617 6064808,78 2554808,22 0 303200 0 0 0 72000 72000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9024817 8952817 8649617 6064808,78 2584808,22 0 303200 0 0 0 72000 72000 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5963720,55 5933720,55 5918720,55 4702840,55 1215880 0 15000 0 0 0 30000 30000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5993720,55 5963720,55 5948720,55 4702840,55 1245880 0 15000 0 0 0 30000 30000 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34390339 33964539 30727972,35 25487212 5240760,35 2771289,65 465277 0 0 0 425800 425800 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19062 19062 19062 0 19062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 34406901 33981101 30744534,35 25487212 5257322,35 2771289,65 465277 0 0 0 425800 425800 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15501655 15251655 14175178 12305732 1869446 760000 316477 0 0 0 250000 250000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19062 19062 19062 0 19062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15520717 15270717 14194240 12305732 1888508 760000 316477 0 0 0 250000 250000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5943



 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 494420 494420 459420 2320 457100 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 491920 491920 456920 2320 454600 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 7004294 7004294 4106802,47 2519163 1587639,47 0 2897491,53 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -28800 -28800 -28800 -8504 -20296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28800 28800 0 0 
po zmianach 7004294 6975494 4078002,47 2510659 1567343,47 0 2897491,53 0 0 0 28800 28800 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2155173 2155173 2137173 1896373 240800 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8504 -8504 -8504 -8504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2146669 2146669 2128669 1887869 240800 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 667650 667650 642650 7000 635650 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20296 -20296 -20296 0 -20296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28800 28800 0 0 
po zmianach 676154 647354 622354 7000 615354 0 25000 0 0 0 28800 28800 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1291784 1291784 1075342 1033345 41997 46642 169800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1294284 1294284 1075342 1033345 41997 46642 172300 0 0 0 0 0 0 0 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52500 52500 0 0 0 0 52500 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11048365,16 6906807,16 6866807,16 229856 6636951,16 40000 0 0 0 0 4141558 4141558 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 638161,85 143360 103360 0 103360 40000 0 0 0 0 494801,85 494801,85 0 0 
po zmianach 11686527,01 7050167,16 6970167,16 229856 6740311,16 80000 0 0 0 0 4636359,85 4636359,85 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 4654060 2594060 2594060 136660 2457400 0 0 0 0 0 2060000 2060000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 94360 94360 94360 0 94360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4748420 2688420 2688420 136660 2551760 0 0 0 0 0 2060000 2060000 0 0 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 465340 13333 13333 0 13333 0 0 0 0 0 452007 452007 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 467801,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467801,85 467801,85 0 0 
po zmianach 933141,85 13333 13333 0 13333 0 0 0 0 0 919808,85 919808,85 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 559000 559000 559000 0 559000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 200000 200000 160000 0 160000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 240000 240000 160000 0 160000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1959637,16 524637,16 524637,16 93196 431441,16 0 0 0 0 0 1435000 1435000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000 0 0 
po zmianach 1986637,16 524637,16 524637,16 93196 431441,16 0 0 0 0 0 1462000 1462000 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 7617318,35 4722448,35 237448,35 20000 217448,35 4485000 0 0 0 0 2894870 2894870 2623475 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5943



po zmianach 7627318,35 4732448,35 237448,35 20000 217448,35 4495000 0 0 0 0 2894870 2894870 2623475 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 150000 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 160000 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1833090,2 1384888,7 98958,7 0 98958,7 1279930 6000 0 0 0 448201,5 448201,5 0 0 
zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2200 2200 0 0 
po zmianach 1833090,2 1382688,7 96758,7 0 96758,7 1279930 6000 0 0 0 450401,5 450401,5 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 503160,20 71458,70 65458,70 0,00 65458,70 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 431701,50 431701,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -2200,00 -2200,00 -2200,00 0,00 -2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200,00 2200,00 0,00 0,00 
po zmianach 503160,20 69258,70 63258,70 0,00 63258,70 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 433901,50 433901,50 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 143400602,75 106780756,21 66188889,03 37340761,08 28848127,95 9122561,65 30669305,53 0,00 0,00 800000,00 36619846,54 36619846,54 2623475,00 0,00 
zmniejszenie -6568500,00 -33500,00 -33500,00 -8504,00 -24996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6535000,00 -6535000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1380723,85 854922,00 802422,00 0,00 802422,00 50000,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 525801,85 525801,85 0,00 0,00 
po zmianach 138212826,60 107602178,21 66957811,03 37332257,08 29625553,95 9172561,65 30671805,53 0,00 0,00 800000,00 30610648,39 30610648,39 2623475,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5943



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/563/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

Zmiana  w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 450 895,98 - 135 000,00 5 315 895,98 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 450 895,98 - 135 000,00 5 315 895,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 450 895,98 - 135 000,00 5 315 895,98 

   Dobudowa  wodociągu we wsi Borowiec 150 000,00 - 35 000,00 115 000,00 

   Dobudowa sieci wodociągowej - Dąbrowa, ul. Pszenna 309 000,00 - 100 000,00 209 000,00 

600   Transport i łączność 16 483 000,00 - 6 400 000,00 10 083 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 483 000,00 - 6 400 000,00 10 083 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 483 000,00 - 6 400 000,00 10 083 000,00 

   
Budowa drogi  od ul. Sieradzkiej do ul. Lecha Kaczyńskiego w Wieluniu - etap I (od ul. 

Sieradzkiej do ul. Warszawskiej) 6 630 000,00 - 6 400 000,00 230 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 28 800,00 28 800,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 28 800,00 28 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 800,00 28 800,00 

   Zakup pieca centralnego ogrzewania do budynku w Olewinie 0,00 28 800,00 28 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 141 558,00 494 801,85 4 636 359,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 452 007,00 467 801,85 919 808,85 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 452 007,00 467 801,85 919 808,85 

   
Dotacja celowa na "Realizację programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Wie-

luń" 452 007,00 467 801,85 919 808,85 

 90095  Pozostała działalność 1 435 000,00 27 000,00 1 462 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00 27 000,00 1 462 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5943



   Zagospodarowanie Placu Legionów 40 000,00 27 000,00 67 000,00 

926   Kultura fizyczna 448 201,50 2 200,00 450 401,50 

 92695  Pozostała działalność 431 701,50 2 200,00 433 901,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 701,50 2 200,00 433 901,50 

   
Zakup i montaż  altany drewnianej, zakup grilla ogrodowego betonowego, wykonanie 

podłoża z kostki brukowej pod altanę i grilla - Sołectwo Sieniec 13 180,00 2 200,00 15 380,00 

Razem 36 619 846,54 - 6 009 198,15 30 610 648,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5943



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/563/18  

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 Przychody i rozchody budżetu 14 127 334,10 9 178 309,61 

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym:  1 053 133,56 

 Kanalizacja sanitarna we wsi Ruda  398 200,00 

 Linia segregacji odpadów i kompostownia - budowa   241 882,04 

 Budowa przewodu sanitarnego tłocznego od ul. Kolejowej do Błońskiej w Wieluniu  68 172,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodnich - Urbanice  58 600,32 

 Termomodernizacja budynku przy ul. Okólnej 6  14 640,00 

 Termomodernizacja budynku przy ul. Roosevelta 21  17 343,40 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie  22 868,00 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Masłowicach  42 911,60 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 16  14 944,00 

 
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa i rozbudowa Kino - Teatru  
Syrena  92 685,00 

 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami realizowanych w ramach zadania pn. 

"Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w m. Dąbrowa i m. Wie-
luń, gm. Wieluń"  44 676,00 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sieńcu  36 211,20 

    

 Spłata otrzymanych kredytów w tym:  8 125 176,05 

    

992 Spłata kredytu zaciąg. na pokrycie deficytu budżetowego   555 552,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   259 344,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   749 220,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   884 400,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   561 600,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na nabycie nieruchomości  3 000 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   1 316 000,00 

993 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego   799 060,05 
    

952 Zaciągnięcie: 10 978 309,61  

 kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 9 178 309,61  

 pożyczka z WFOŚiGW na budowę kanalizacji sanitarnej  dla wsi we wschodniej części gminy-Olewin 800 000,00  

 

pożyczka na Rozbudowę części biologicznej instalacji przetwarzania zmieszanych odpadów komunal-

nych (kompostowni) zlokalizowanej na terenie składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

w Rudzie k/Wielunia 1 000 000,00  

    

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 149 024,49  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5943



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/563/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań  

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2018 rok 

     

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

   I. D O C H O D Y 350 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  350 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

   i kar za korzystanie ze środowiska 350 000 

  O690 Wpływy z różnych opłat 350 000 

     

     

   II. W Y D A T K I  350 000 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 000 

     

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

   i kar za korzystanie ze środowiska  

        Wydatki bieżące 240 000 

       w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 000 

   
(utrzymanie zieleni, edukacja ekologiczna, usuwanie dzikich wysypisk, 

konserwacja rowów, usuwanie wyrobów zawierających azbest)  

   dotacje na zadania bieżące 80 000 

     

O10   Rolnictwo i łowiectwo 110 000 

            Wydatki majątkowe  110 000 

 O1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - 

Starzenice 110 000 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5943



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/563/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Niedzielsku 
010 01010 13 195,98   13 195,98  

Łącznie  dział 010   13 195,98  0,00  13 195,98  

Rada Sołecka w Gaszynie 600 60016 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 600 60016 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Srebrnica - Piaski 600 60016 13 506,07  13 506,07   

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Turowie 600 60016 14 000,00   14 000,00  

Rada Sołecka w Urbanicach 600 60016 12 196,81  12 196,81   

Łącznie  dział 600   53 702,88  39 702,88  14 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 12 264,06   12 264,06  

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 23 454,25  23 454,25   

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 4 966,00  4 966,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 3 000,00  3 000,00   

Łącznie dział 754   43 684,31  31 420,25  12 264,06  
Rada Sołecka w Borowcu 801 80101 7 761,65  7 761,65   

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 9 000,00  9 000,00   

Łącznie  dział 801   16 761,65  16 761,65  0,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90003 600,00  600,00   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90003 1 900,00  1 900,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90003 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 1 357,00  1 357,00   

Razem rozdział  90003   4 357,00  4 357,00  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 6 454,25  6 454,25   

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90004 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 17 500,00  1 500,00  16 000,00  

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 970,00  970,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 1 900,27  1 900,27   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 8 500,00  8 500,00   

Razem rozdział  90004   51 824,52  35 824,52  16 000,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90095 7 000,00  7 000,00   
Rada Sołecka w Olewinie 900 90095 6 400,00  6 400,00   
Rada Sołecka w Starzenicach 900 90095 4 637,16  4 637,16   
Rada Sołecka w Turowie 900 90095 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90095 2 600,00  2 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5943



Razem rozdział  90095   24 637,16  24 637,16  0,00  

Łącznie dział 900   80 818,68  64 818,68  16 000,00  

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 7 700,00  7 700,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 4 800,00  4 800,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 1 600,00  1 600,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 1 700,00  1 700,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 13 013,71  13 013,71   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 10 700,39  10 700,39   

Razem rozdział  92109   39 514,10  39 514,10  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Borowcu 921 92195 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 921 92195 15 900,00  15 900,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 3 600,00  3 600,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 921 92195 1 760,00  1 760,00   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 9 100,00  9 100,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 8 954,25  8 954,25   

Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 2 600,00  2 600,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 4 020,00  4 020,00   

Razem rozdział  92195   53 934,25  53 934,25  0,00  

Łącznie  dział 921   93 448,35  93 448,35  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 926 92695 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 420,00  420,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 5 100,00  5 100,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 13 500,00  700,00  12 800,00  

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 10 312,96  300,00  10 012,96  

Rada Sołecka  w Kurowie 926 92695 10 254,25  10 254,25   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 7 823,71  2 150,00  5 673,71  

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 9 800,00  9 800,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 6 434,83  200,00  6 234,83  

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 4 068,00  4 068,00   

Rada Sołecka w Rudzie 926 92695 19 300,00  5 500,00  13 800,00  

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 10,00  10,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 15 780,00  400,00  15 380,00  

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 300,00  300,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 9 054,00  9 054,00   

Łącznie  dział 926   113 157,75  49 256,25  63 901,50  
O G Ó Ł E M:   414 769,60  295 408,06  119 361,54  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5943



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/563/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2018 roku 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
754 75411 Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu   15 000,00 

758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu   200 000,00 

921 92109 Wieluński Dom Kultury 1 890 000,00  20 000,00 

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 030 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 415 000,00  25 000,00 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 089 930,00 16 500,00 

   Razem  4 335 000,00 1 089 930,00 276 500,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    
801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 760 000,00   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 188 000,00   
801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 175 200,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  115 000,00   
801 80110 Zadania oświatowe - gimnazjum prowadzone przez stowarzyszenie 960 000,00   
801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00   
801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
248 408,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
71 613,00   

801 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
105 611,00   

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyj-

nych lub materiałów ćwiczeniowych  
27 457,65   

851 85153 Zwalczanie narkomanii   43 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   456 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5943



854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 46 642,00   

900 90005 Realizacja programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Wieluń   919 808,85 

900 90019 Konserwacja rowów   80 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   160 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    190 000,00 

   Razem 2 817 931,65 0,00 1 849 508,85 

  O G Ó Ł E M: 7 152 931,65 1 089 930,00 2 126 008,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5943


		2018-11-09T12:52:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




